Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  VIDEOTEC S.p.A. Все права охраняются. Названия устройств или компаний, упоминаемые
в настоящем документе, являются торговыми марками или зарегистрированными торговыми знаками соответствующих компаний.
WWW.VIDEOTEC.COM - ПАСПОРТА
ULISSE-EVO_Accessories_RU_2019-03-06
СЕРИЯ ULISSE EVO, КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
UEI
СВЕТОДИОДНЫЙ ОСВЕТИТЕЛЬ ДЛЯ УСТРОЙСТВА ULISSE
Длина волны: 850nm, 940nm, белый свет

Источник питания: 230Vac, 50/60Hz
Управление синхронизацией осветителей с переключением камеры Day/
Night
В комплект входит сумеречный датчик
IP66
UPTIRPS230N
WASPT
НАСОС ОМЫВАТЕЛЯ И РЕЗЕРВУАРЫ ОБЪЕМОМ 5 ИЛИ 23 ЛИТРОВ
Полиэтиленовый резервуар в раме из нержавеющей стали
Высота подъема жидкости: 5m, 11m, 30m
Модели с сигналом тревоги, сообщающим об отсутствии жидкости в резервуаре
Также для продукции сторонних производителей
Рабочая температура: от -10°C до +60°C
Доступное напряжение: 230Vac, 120Vac, 24Vac
Степень защиты IP (EN60529): IP66 (только изделия с высотой напора 5m или 11m)
Насос с бачком на 23l, высотой напора 11 и кодом WASPT0V23L11M00 успешно
прошел сертификацию "Lloyd's Register Marine Type Approval"
ОМЫВАТЕЛИ И РЕЗЕРВУАРЫ
WASNX
НАСОС ОМЫВАТЕЛЯ С ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМ КЛАПАНОМ ДЛЯ ИЗДЕЛИЙ ИЗ

Вес устройства: 0.02kg
Энергопотребление: 0.5W
Полудуплексный последовательный интерфейс RS-485 для получения данных
телеметрии с пульта управления (макс. расстояние 1200m) и от матричного
коммутатора SM (макс. расстояние 1200m)
Протоколы:
•	PELCO D (2400, 9600 baud)
•	VIDEOTEC MACRO (9600, 38400 baud)
Рабочая температура: от -25°C до +60°C
Электробезопасность (CE): EN60950-1
Электромагнитная совместимость (CE): EN50130-4, EN61000-6-3, FCC Part 15 (Класс В)
Сертификат EAC
НОМЕР ИЗДЕЛИЯ
WASPT0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
DTWRX	 Приемник данных для дистанционного управления
стеклоочистителем и насосами линии WASPT

•	120Vac, 0.13A, 50/60Hz
•	24Vac, 0.7A, 50/60Hz
ОКРУЖАЮЩАЯ СРЕДА
Для установки внутри помещений и наружной установки
Рабочая температура электромагнитного клапана: от -20°C до +60°C
Рабочая температура устройства: в зависимости от температуры затвердевания
жидкости
СЕРТИФИКАТЫ
Электробезопасность (CE): EN60950-1
Электромагнитная совместимость (CE): EN61000-6-2, EN61000-6-3
Наружная установка (CE): EN60950-22
Степень защиты IP (EN60529):
•	IP65 (только электромагнитный клапан, без корпуса)
Сертификат EAC
НОМЕР ИЗДЕЛИЯ
WASNX1V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью электромагнитного клапана и
обладает производительностью до 20m макс., IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 120Vac
ЗАПАСНЫЕ ЧАСТИ
OWEXTANK	 Насос из нержавеющей стали, 10l